
UCHWAŁA NR 280/XL/2010  

RADY GMINY MIEDŹNO  

z dnia 9 marca 2010 r.  

 

określenia zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982

roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) 

Rada Gminy Miedźno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 
Gminy Miedźno: 

1. Punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych mogą być usytuowane w odległości co najmniej 100 

metrów po linii dojścia od: 

2. Odległość 100 metrów mierzona będzie najkrótszą droga dojścia od wejścia do punktu sprzedaży do wejścia 

na teren obiektu chronionego.  

3. Punkty sprzedaży i podawania napojów alkoholowych mogą być usytuowane wyłącznie w obiektach stale 
związanych z gruntem, w których sprzedaż oraz podawanie odbywać się będzie wewnątrz budynku.  

4. Zasady wymienione w pkt. 3 nie dotyczą sprzedaży i podawania piwa w okresie letnim tj. od 1 maja do 30 
września w wygrodzonym terenie na wolnym powietrzu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 212/XXIX/2009 Rady Gminy Miedźno z dnia 17 marca 2009 r. w sprawie 
określenia zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.  

- kościołów,

- szkół,

- przedszkoli,

- placówek kultury,

- placówek służby zdrowia.

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Zdzisław Bęben 

 

ID: DYJQN-PBCPD-STXOZ-XJZVV-HDKNP. Podpisany. Strona 1 / 1


